Registro de Preço visando eventual e futura
contratação de empresa, especializada para realização de show pirotécnico em local
aberto com o fornecimento de fogos de artifício e demais materiais necessários,
para as festividades do Município de Bocaina de Minas. Valor total da Ata R$
78.530,00 (setenta e oito mil quinhentos e trinta reais). Vigência: 12 (doze)
meses. Data de Ass.: 26/12/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes. Pregoeiro